TOYOTA AVENSIS BMS 152 17*70*28,5 PLASTİK (PLA BMS 152 10 ₺ 83,33 %20 ₺ 833,33

AYPET-018 BALATA SPREYİ 500 ML
AYPET-01
8 BALATA

SPREYİ
500 ML

150 ₺ 35,00 %20 ₺ 5.250,00

TOPLAM 193 ₺ 16.829,15

Teklif Notu

TUTAR ₺ 16.829,15

%20 KDV ₺ 3.365,83

GENEL TOPLAM ₺ 20.194,98

YALNIZ: YIRMI BIN YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr